
-~ -АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙ ОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 22.04.2025 №528 
г. Вьттегра 

О внесении изменений в постановление 
Администрации Вытегорского муници­
пального района от 09.03.2022 № 200 

В целях дальнейшего совершенствования организации работы 
комиссии Вытегорского муниципального района, а также в связи с 
кадровыми изменениями ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в Состав эвакоприемной (эвакуационной) комиссии 
Вытегорского муниципального района (приложение 2), утверждённый 
постановлением Администрации Вытегорского муниципального района от 
09 марта 2022 года № 200 «Об эвакоприемной (эвакуационной) комиссии 
Вытегорского муниципального района», следующие изменения: 

строку 14 таблицы читать в следующей редакции: 
(( 

Начальник группы учета 
эваконаселения 

Начальник управления культуры и 
молодежной политики _ 
Администрации Вытегорского 

пального айона 

строку 19 таблицы читать в следующей редакции: 
(( 

Член группы размещения 
эваконаселения 

Заместитель начальника правового 

управления Администрации 
Вытегорского муниципального 
района 

строку 23 таблицы читать в следующей редакции: 
« 
Член группы взаимодействия, связи и 
информирования населения 

Старший специалист комитета по 
управлению муниципальным 

имуществом Администрации 
Вытегорского муниципального 
района 

)) ; 

)) ; 

». 



2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после 
дня его официального опубликования. 

И.В. Перцев 


